Протокол № 01-02/48
засідання постійної депутатської комісії 
Боярської міської Ради VІІІ скликання з питань 
Реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку

м. Боярка                                                                                   10 вересня 2024 р.

Члени комісії: 
Юрченко Віталій Васильович– голова комісії;
Мілевський Валерій Валерійович  – заступник голови комісії;
Михальов Євген Валентинович – секретар комісії;
Отрішко В’ячеслав Петрович;
Назаренко Андрій Олегович.

Відсутні: Михальов Є.В., Назаренко А.О.

Присутні: Шульга В.В., Савчук М.В., Петренко Т.М.,  Білан Я.А., Севериненко Т.О., Романюк А.О., Гринюк С.В., Коваленко Г.А., Папоян О.А., Бондаренко О.П., Кабанцова В.І., Кляпка М.В.

Юрченко В.В. – про те, що на початок роботи комісії присутні 3 члени комісії.                             Кворум є. Запропонував розпочати роботу комісії.
Вирішили: розпочати роботу засідання комісії: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення прийнято.
Початок засідання комісії 9:00 год.

Юрченко В.В. – запропонував затвердити РЕГЛАМЕНТ роботи засідання комісії:
· доповідь			-  5 хв.
· тим, хто виступає в обговоренні – 3 хв.
· для виступів запрошених осіб, заступників голови, керівників структурних підрозділів виконавчих органів Ради, за процедурним рішенням Ради – до 3 хв.
· для виступів у «Різному» – 4 хв.
· для внесення депутатського запиту – 2 хв.
· для внесення депутатського запитання – 1 хв.
· для проголошення репліки – 1 хв.

Юрченко В.В. –  запропонував закінчити комісію  за 1,5 год. 
Вирішили: затвердити регламент роботи засідання комісії, комісію провести за 1,5 год.: «за»  - 3, «проти» -  0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Юрченко В.В. – запропонував затвердити порядок денний засідання постійної депутатської комісії Боярської міської Ради VІІІ скликання з питань з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку в цілому (додається до протоколу).
Вирішили: затвердити порядок денний  засідання комісії, «за»  - 3, «проти» -  0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.
Слухали: 1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІІ скликання.
Доповідач: Перфілов О.Л. – секретар ради
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома.
Вирішили: інформацію прийняти до відома, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 2. Про внесення змін до Регламенту Боярської міської ради VІІІ скликання.  
Доповідач: Перфілов О.Л. – секретар ради
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

	Слухали: 3. Про затвердження Положення про постійні депутатські комісії Боярської міської ради VІІІ скликання  у новій редакції.
Доповідач: Перфілов О.Л. – секретар ради
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 4. Про створення Молодіжної ради при Боярській міській раді та затвердження Положення про Молодіжну раду при Боярській міській раді.
                         Доповідач: Кабанцова В.І. - начальник Управління культури, молоді та спорту 
  Боярської міської ради	                                                       
Кабанцова В.І. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 5. Про перейменування Комунального позашкільного мистецького закладу «Боярська дитяча мистецька школа» Боярської міської ради в Комунальний позашкільний мистецький заклад «Боярська дитяча школа мистецтв» Боярської міської ради та затвердження Статуту в новій редакції.
                         Доповідач: Кабанцова В.І. - начальник Управління культури, молоді та спорту 
  Боярської міської ради	                                                       
Кабанцова В.І. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 6. Про реорганізацію шляхом перетворення Комунального підприємства «Боярська муніципальна енергосервісна компанія» Боярської міської ради.
                         Доповідач: Саламатіна Г.О. – керуюча справами виконавчого комітету Боярської міської ради                                                       
Юрченко В.В. – про зняття вказаного питання з розгляду порядку денного сесії.
Вирішили: зняти питання з розгляду порядку денного сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.
Слухали: 7. Про затвердження Програми фінансової підтримки Комунальної установи «Агенція розвитку і євроінтеграції» Боярської міської ради.
                         Доповідач: Саламатіна Г.О. – керуюча справами виконавчого комітету Боярської міської ради
Юрченко В.В. – про зняття вказаного питання з розгляду порядку денного сесії.
Вирішили: зняти питання з розгляду порядку денного сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 8. Про затвердження Програми боротьби з амброзією полинолистою у Боярській міській територіальній громаді на 2024 – 2026 роки.
Доповідач: Севериненко Т.О. –начальник  відділу землевпорядкування 
та кадастру
Юрченко В.В. – про зняття вказаного питання з розгляду порядку денного сесії.
Вирішили: зняти питання з розгляду порядку денного сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 9. Про затвердження Програми фінансової підтримки КП «Боярський інформаційний центр» «Інформаційна прозорість» на 2024 рік в новій редакції.
Доповідач: Коваленко Г.А. – директор КП «БІЦ» Боярської міської ради
Коваленко Г.А. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 10. Про внесення змін до Програми розвитку, функціонування та підтримки (фінансової) Комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Боярської міської ради» на 2021-2025 роки. 
Доповідач: Гринюк С.В. – гол. спеціаліст сектору охорони здоров'я Боярської міської ради
Гринюк С.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 11. Про внесення змін до заходів «Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, вшанування та заохочення за заслуги перед Боярською міською територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2024 рік».
Доповідач: Білан Я.А. – завідувач сектору організаційної роботи
Білан Я.А. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 12. Про затвердження Програми регулювання містобудівної діяльності на 2024 рік в новій редакції.
Доповідач: Романюк А.О. – начальник. відділу містобудування та архітектури
Романюк А.О. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 13. Про затвердження Програми заходів Національного спротиву Боярської міської територіальної громади на 2024 рік в новій редакції.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.
 
Слухали: 14. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2024 рік, у новій редакції, відповідно до Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства Боярської міської територіальної громади на 2022-2025 роки.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 15. Про надання субвенції з бюджету Боярської міської територіальної громади для військової частини А 2399 Міністерства оборони України.
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т.М. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 16. Про внесення змін до рішення чергової 46 сесії Боярської міської ради VIIІ скликання від 21.12.2023 року № 46/2628 «Про бюджет Боярської міської територіальної громади на 2024 рік».
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т.М. – доповіла:
1. Про зняття з розгляду питання щодо зменшення видатків на 850 000,00 грн («Програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства Боярської міської територіальної громади на 2022-2025 роки» КП "Боярська муніципальна енергосервісна компанія") та збільшення видатків на 850 000,00 грн («Програма фінансової підтримки Комунальної установи «Агенція розвитку і євроінтеграції» Боярської міської ради);
2. Про зменшення видатків на 11 359 232,00 грн (субвенція на будівництво об’єкту "Реконструкція з добудовою приміщення Боярської загальноосвітньої школи I-III ступенів №1 за адресою: Київська область, Києво-Святошинський район, м. Боярка, вул. Лисенка, 11/23 (Коригування 2);
3. Про збільшення видатків на 640 000,00 грн («Програма розвитку пасажирського транспорту Боярської міської територіальної громади на 2024 рік утримання КП "Транспортне"»).

Ульянова Н.Ю. – про необхідність збільшення видатків на БАЛ "Лідер" - 510 000,00 грн (обладнання для класу інформатики).
Петренко Т.М. – про збільшення видатків:
· на  Боярську ЗОШ I-III ступенів №1 – 438 400,00 грн (пароконвектор для харчоблоку, придбання обладнання для безперебійного живлення);
· на 35 400,00 грн (("Програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства Боярської міської територіальної громади на 2022-2025 роки",  виготовлення схеми організації дорожнього руху на влаштування заїзду виїзду до земель власності, між вул.Крушильницької та вул.О.Кобилянської в с.Нове - грн КП "Громада");
· на БАЛ "Лідер" - 510 000,00 грн (обладнання для класу інформатики);
· на поточний ремонт сховища - 591 200,00 грн (структурний підрозділ ЗДО "Котигорошко" м.Боярка вул.Сільгосптехнікум,27а) та поточний ремонт покрівлі 1 335 223,00 грн.

Ульянова Н.Ю. – про необхідність забезпечити ОЗО БАЛ ім.Є. Коновальця генератором та та передбачити кошти у сумі 198 000,00 грн на ремонт системи опалення в ЗДО «Даринка».

Юрченко В.В. – запропонував всі вищевказані зміни та доповнення винести на розгляд Погоджувальної ради.
Вирішили: всі вищевказані зміни та доповнення винести на розгляд Погоджувальної ради , голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Юрченко В.В. – запропонований проєкт рішення, рекомендував погодити до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 17.  Про затвердження Положення про цільовий фонд Боярської міської ради.
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т.М. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 18. Про відміну рішення позачергової 51 сесії Боярської міської ради від 26.03.2024 року № 51/2849 «Про визначення БЛАГОДІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «МІСІЯ ХАНСЕНА В УКРАЇНІ» одержувачем бюджетних коштів».
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т.М. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 19. Про затвердження Статуту КП «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради в новій редакції.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 20.  Про передачу запасів з балансу виконавчого комітету Боярської міської ради на баланс КП «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 21. Про надання дозволу Опорному закладу освіти «Боярський академічний ліцей ім. Євгена Коновальця» Боярської міської ради на списання основних засобів.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 22. Про безоплатну передачу основних засобів з балансу Закладу дошкільної  освіти «Лісова казка» Боярської міської ради на баланс  Закладу дошкільної  освіти «Берізка» Боярської міської ради.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 23. Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу Закладу дошкільної  освіти «Лісова казка» Боярської міської ради.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 24. Про погодження передачі майна з балансу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боярської міської ради».
Доповідач: Гринюк С.В. – гол. спеціаліст сектору охорони здоров'я Боярської міської ради

Гринюк С.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 25. Про погодження передачі основних засобів з балансу управління  соціального захисту населення Боярської міської ради.
Доповідач: Папоян О.А. – начальник Управління соціального захисту населення Боярської міської ради
Папоян О.А. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 26. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Боярської міської територіальної громади квартири № 60.
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 27. Про погодження передачі частини нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади в оренду без проведення аукціону та включення в Перелік другого типу, з метою розміщення КЗ «Культурно-мистецький центр» Боярської міської ради.
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 28. Про погодження передачі частини нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади в оренду без проведення аукціону та включення в Перелік другого типу, з метою розміщення КЗ «Боярська публічна бібліотека» Боярської міської ради.
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 29. Про погодження передачі частини нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади в оренду без проведення аукціону та включення в Перелік другого типу для облаштування «Зеленої кімнати».
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 30. Про погодження КНП «ЛІЛ Боярської міської ради» наміру щодо передачі частини нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади в оренду без проведення аукціону та включення в Перелік другого типу, з метою розміщення Києво-Святошинської районної організації Товариства Червоного Хреста України.
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради.
Вирішили: винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 31. Про погодження передачі нежитлового приміщення за адресою: Київська область, Фастівський район, м. Боярка, вул. Хрещатик, буд. № 111, в суборенду, з метою розміщення Києво-Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації.
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 32. Архітектурні питання.
Доповідач: Романюк А.О. – начальник. відділу містобудування та архітектури
Романюк А.О. – доповів (див. перелік архітектурних питань).
Юрченко В.В. – запропонував винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради, та врахувати рекомендацію засідання постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Вирішили: винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Слухали: 33. Земельні питання.
Доповідач: Севериненко Т.О. –начальник  відділу землевпорядкування 
та кадастру
Севериненко Т.О. – доповіла (див. перелік земельних питань). Звернулася із пропозицією включити до порядку денного, а саме до переліку земельних питань питання «Про передачу земельної ділянки в постійне користування Релігійній організації Релігійна громада Української Православної Церкви Покрови Божої Матері м. Боярки, Київської області м. Боярка вул. Ак. Топачевського, 34, площею 0,70 га».
Юрченко В.В. – запропонував винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради, та врахувати рекомендацію засідання постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Вирішили: винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.
 
Слухали: 34. Питання з голосу.

      1.  Про надання дозволу Закладу дошкільної освіти (дитячий садок) «Лісова казка» Боярської міської ради на списання основних засобів та інших необоротних матеріальних активів.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

2. Про надання субвенції з бюджету Боярської міської територіальної громади для військової частини А 0799 Міністерства оборони України.
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т.М. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.
Петренко Т.М. – про звіт про витрачання коштів резервного фонду бюджету Боярської міської територіальної громади за серпень 2024 року. Поінформувала, що за серпень 2024 року витрачання коштів резервного фонду бюджету Боярської міської територіальної громади не проводилося.
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома.
Вирішили: інформацію прийняти до відома, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

3. Про затвердження Програми утримання кладовищ та поховання окремих категорій громадян Боярської міської територіальної  громади на 2024 рік, у новій редакції.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради

Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

     4. Про затвердження Програми розвитку пасажирського транспорту Боярської міської територіальної громади на 2024 рік, у новій редакції.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради

Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

     5. Про погодження ОЗО «Боярський академічний ліцей ім. Євгена Коновальця» Боярської міської ради передачі автобуса КП «Транспортне підприємство» Боярської міської ради.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради

Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Юрченко В.В. – запитав про те, чи будуть доповнення та зауваження. З
Запропонував закрити засідання комісії. 
Вирішили: закрити засідання комісії, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення   прийнято.

Комісія закінчила роботу о 10 год 02 хв.
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